令和４年９月２９日

各位

名古屋商工会議所

第 15 回 産業観光フォーラム

名古屋商工会議所では、（公社）日本観光振興協会中部支部との共催により、

１０月１９日（水）に、「産業観光フォーラム」を下記のとおり開催いたします。
 名古屋市民の移動手段として、市民の日常と切り離せない地下鉄やバスを運営する名古屋
市営交通は、今年開業１００年を迎え、様々なイベントの開催が予定されており、内外から

注目されています。
今年度の産業観光フォーラムは、「なごやの公共交通を考える」をテーマに開催し、公共

交通の課題や今後の方向、市営交通の裏側などをご講演頂きます。

つきましては、当日の取材方につきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜ 開 催 概 要 ＞

１．開  催  日：令和４年１０月１９日（水）１３：３０～１５：４５

２．会    場：名古屋商工会議所 ５階会議室ＡＢＣ

３．主   催：名古屋商工会議所・公益社団法人日本観光振興協会中部支部

４．参 加 者 数：約１００名（予定）

５．プログラム：

13：30 開  会

13：30～

＜講演＞

「よそ者の見た
 名古屋都市圏公共交通の課題と今後の方向」
全国産業観光推進協議会 会長

東海旅客鉄道株式会社 顧問 須 田   寬 氏

14：30～

＜講演＞

「名古屋の街と市営交通の１００年」
名古屋市交通局長      小林 史郎 氏

６．取材について：当日ご取材頂ける際は、５階会議室ＡＢＣの「受付」までお越し下さい。

以上

【本件担当】

名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくりユニット 担当：青木
TEL：052-223-5731 FAX：052-231-5703 E-mail：aoki@nagoya-cci.or.jp

【内容について】
  公益社団日本観光振興協会中部支部  西村・太田

TEL：052-541-1241 E-mail：chubu@nihon-kankou.or.jp

10月19日 13:30-15:45

14:00

2022年

水

なごやの
公共交通を考える

名古屋商工会議所 5階会議室ABC 名古屋市中区栄2-10-19

「よそ者の見た
名古屋都市圏公共交通の課題と今後の方向」

「名古屋の街と市営交通の100年」

13:30

主 催 ： (公社)日本観光振興協会中部支部 名古屋商工会議所
お問い合わせ・お申し込み (公社)日本観光振興協会中部支部

TEL 052-541-1241 MAIL：chubu＠nihon-kankou.or.jp

全国広域観光振興事業

企業・団体名

ご担当者名 TEL FAX

役 職 参加者名

参加申込書 ＦＡＸ ： ０５２－５４１－１２５１ （日本観光振興協会中部支部）

申込方法

須田 寬 氏 全国産業観光推進協議会会長 東海旅客鉄道(株)顧問

新型コロナウイルス対策として、会場内の換気、検温など十分な感染症対策を実施します。

小林 史郎 氏 名古屋市交通局長

14:30

〇右記ＱＲコードもしくはURLからお申し込みいただくか、
参加申込書にご記入の上、ＦＡＸ（052-541-1251）またはメールでお送りください。

〇参加証は発行いたしません。
〇先着順です。定員（100名）になり次第、締め切らせていただきます。
〇申込期限：2022年10月17日（月）

URL https://bit.ly/3TFDKeL

https://bit.ly/3TFDKeL